
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

부서: 도시관리과
정책: 쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성
단위: 청결하고 깨끗한 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 4,890,171 4,916,051 △25,880

국            416,750 416,750 0

광          1,380,260 1,402,000 △21,740

시            695,381 695,381 0

구          2,397,780 2,401,920 △4,140

쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성 2,073,574 2,082,454 △8,880

광            880,260 902,000 △21,740

시            112,500 112,500 0

구          1,080,814 1,067,954 12,860

청결하고 깨끗한 공원관리 555,263 557,913 △2,650

공원이용 민간인 재해보상 0 2,650 △2,650

302 이주및재해보상금 0 2,650 △2,650

02 민간인재해보상금 0 2,650 △2,650

  1.민간인식비및유류대                     0                900            △900

  2.민간인상해치료비                     0              1,750          △1,750

  경정 0원

  경정 0원

합리적인 도시관리계획 추진 106,409 118,039 △11,630

도시관리계획행정절차이행 15,599 23,429 △7,830

201 일반운영비 11,599 19,429 △7,830

01 사무관리비 11,599 19,429 △7,830

  (일반수용비)                 6,510              8,910          △2,400

    1.도시관리계획입안신문공고료
                6,510              8,910          △2,400

  (운영수당)                 5,980             11,410          △5,430

    1.도시계획위원회위원 심의수당                 1,880              3,780          △1,900

      가. 기본                 1,040              2,940          △1,900

    2.도시계획위원회(소위원회)심의수당                 4,100              5,100          △1,000

      가. 기본                 3,200              4,200          △1,000

    3.지구단위계획공동위원회위원심의수당                     0              2,040          △2,040

      가.기본                     0              1,680          △1,680

      나.초과                     0                360            △360

    4.환경성검토위원회위원심의수당                     0                490            △490

      경정 6,510,000원

  경정 1,040,000원

  경정 3,200,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

칠곡1지구 도시관리계획 용역 34,200 38,000 △3,800

207 연구개발비 34,200 38,000 △3,800

01 연구용역비 34,200 38,000 △3,800

  1.칠곡1지구 교통영향평가 용역
               14,200             18,000          △3,800    경정 14,200,000원

개발제한 구역 관리 726,400 751,000 △24,600

광            655,260 677,000 △21,740

구             71,140 74,000 △2,860

개발제한구역 지원사업 711,400 736,000 △24,600

광            640,260 662,000 △21,740

구             71,140 74,000 △2,860
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부서: 도시관리과
정책: 쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성
단위: 개발제한 구역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 11,400 36,000 △24,600

광             10,260 32,000 △21,740

구              1,140 4,000 △2,860

01 사회보장적수혜금 11,400 36,000 △24,600

  1.개발제한구역직접주민지원사업
               11,400             36,000         △24,600    경정 600,000원*19세대

광             10,260 32,000 △21,740

구              1,140 4,000 △2,860

개발제한구역 일반관리 15,000 15,000 0

광             15,000 15,000 0

201 일반운영비 8,720 7,320 1,400

광              8,720 7,320 1,400

01 사무관리비 8,510 7,110 1,400

  (일반수용비)                 5,510              4,110            1,400

    1.GB관리업무용토너                 3,400              2,000            1,400  경정 3,400,000원

광              3,400 2,000 1,400

202 여비 3,780 7,680 △3,900

광              3,780 7,680 △3,900

01 국내여비 3,780 7,680 △3,900

  1.개발제한구역순찰및단속                 3,780              7,680          △3,900  경정 3,780,000원

광              3,780 7,680 △3,900

405 자산취득비 2,500 0 2,500

광              2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  1.레이저칼라프린트                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

광              2,500 0 2,500

도시기반시설 조성(기반시설사업특별회계) 190,000 160,000 30,000

효율적인 재원관리 30,000 0 30,000

801 예비비 30,000 0 30,000

01 예비비 30,000 0 30,000

  1.예비비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

행정운영경비(도시관리과) 282,324 299,324 △17,000

인력운영비 136,529 145,529 △9,000

인력운영비 136,529 145,529 △9,000

101 인건비 136,529 145,529 △9,000

01 보수 77,739 86,739 △9,000

  1.시간외근무수당                77,739             86,739          △9,000

    가.7급(기능직포함)                20,083             29,083          △9,000  경정 20,083,000원

기본경비 145,795 153,795 △8,000

기본경비 145,795 153,795 △8,000

202 여비 109,360 117,360 △8,000
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부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 81,280 89,280 △8,000

  1.도시관리과업무추진기본여비
               81,280             89,280          △8,000    경정 81,280,000원
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 신속한 복구지원 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 6,401,147 6,220,919 180,228

국          1,710,496 1,698,246 12,250

시          2,532,666 1,924,567 608,099

구          2,157,985 2,598,106 △440,121

재해 및 재난 예방 5,933,688 5,686,863 246,825

국          1,703,639 1,691,389 12,250

시          2,516,070 1,913,445 602,625

구          1,713,979 2,082,029 △368,050

신속한 복구지원 체계 확립 5,844,208 5,596,613 247,595

국          1,688,250 1,676,000 12,250

시          2,505,125 1,902,500 602,625

구          1,650,833 2,018,113 △367,280

노곡·조야 재해위험지구 정비사업 5,676,000 4,676,000 1,000,000

국          1,676,000 1,676,000 0

시          2,500,000 1,500,000 1,000,000

구          1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 5,676,000 4,676,000 1,000,000

국          1,676,000 1,676,000 0

시          2,500,000 1,500,000 1,000,000

구          1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 5,164,140 4,166,440 997,700

  1.노곡·조야 재해위험지구 정비사업(추경성립
  전)             5,164,140          4,166,440          997,700    경정 5,164,140,000원

국          1,372,840 1,372,840 0

시          2,394,500 1,396,800 997,700

구          1,396,800 1,396,800 0

03 시설부대비 11,860 9,560 2,300

  1.노곡·조야 재해위험지구정비사업시설부대비(
  추경성립전)                11,860              9,560            2,300    경정 11,860,000원

국              3,160 3,160 0

시              5,500 3,200 2,300

구              3,200 3,200 0

재난지원금 17,500 0 17,500

국             12,250 0 12,250

시              2,625 0 2,625

구              2,625 0 2,625

302 이주및재해보상금 17,500 0 17,500

국             12,250 0 12,250

시              2,625 0 2,625

구              2,625 0 2,625

02 민간인재해보상금 17,500 0 17,500

  1.재난지원금                17,500                  0           17,500  17,500,000원

국             12,250 0 12,250

시              2,625 0 2,625

구              2,625 0 2,625

연암공원 재해위험지구 정비사업 130,095 900,000 △769,905

시                  0 400,000 △400,000

구            130,095 500,000 △369,905
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 신속한 복구지원 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 130,095 900,000 △769,905

시                  0 400,000 △400,000

구            130,095 500,000 △369,905

01 시설비 130,095 900,000 △769,905

  1.연암공원재해위험지구정비사업
              130,095            900,000        △769,905    경정 130,095,000원

시                  0 400,000 △400,000

구            130,095 500,000 △369,905

원활한 지역협력 체계 확립 66,325 67,095 △770

국              8,889 8,889 0

시              4,445 4,445 0

구             52,991 53,761 △770

안전관리자문단 운영 1,100 1,870 △770

201 일반운영비 0 770 △770

01 사무관리비 0 770 △770

  (운영수당)                     0                770            △770

    1.안전관리자문단 회의 참석수당                     0                770            △770  경정 0원

주민밀착형 생활민방위 구현 273,001 333,598 △60,597

국              6,857 6,857 0

시             16,596 11,122 5,474

구            249,548 315,619 △66,071

능동적인 민방위 대응태세 확립 183,735 237,732 △53,997

국              6,857 6,857 0

시             16,596 11,122 5,474

구            160,282 219,753 △59,471

민방위 교육 훈련 31,075 25,601 5,474

국              3,357 3,357 0

시             16,596 11,122 5,474

구             11,122 11,122 0

201 일반운영비 15,838 14,410 1,428

국                428 0 428

시              7,705 7,205 500

구              7,705 7,205 500

01 사무관리비 15,838 14,410 1,428

  1.민방위날 훈련경비                 1,428                  0            1,428  1,428,000원

국                428 0 428

시                500 0 500

구                500 0 500

301 일반보상금 15,237 11,191 4,046

국              2,929 3,357 △428

시              8,891 3,917 4,974

구              3,417 3,917 △500

10 행사실비보상금 15,237 11,191 4,046

  1.민방위날 훈련경비                     0              1,428          △1,428  경정 0원

국                  0 428 △428

시                  0 500 △500
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부서: 재난안전과
정책: 주민밀착형 생활민방위 구현
단위: 능동적인 민방위 대응태세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                  0 500 △500

  2.자원민방위연합대사관 양성 교육여비(추경성
  립전)                 5,474                  0            5,474    238,000원*23명

시              5,474 0 5,474

민방위의 날 행사 7,153 13,153 △6,000

101 인건비 5,308 11,308 △6,000

04 기간제근로자등보수 5,308 11,308 △6,000

  1.가로기게양인부임                 5,308             11,308          △6,000

    가.가로기게양인부임                 4,759             10,759          △6,000  경정 4,759,000원

을지연습 1,368 13,608 △12,240

201 일반운영비 1,368 13,608 △12,240

01 사무관리비 1,368 13,608 △12,240

  (일반수용비)                 1,520              5,120          △3,600

    1.을지연습 세부실시계획 등 인쇄                     0              3,000          △3,000

    2.을지연습 홍보물 제작(2종)                     0                600            △600

  (급량비)                     0             10,000         △10,000

    1.을지연습 훈련참가자 급량비                     0             10,000         △10,000

  (예산절감)                 △152            △1,512            1,360

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 1,520,000원*-10%

공익근무요원 관리 132,048 173,279 △41,231

301 일반보상금 131,928 173,159 △41,231

09 공익근무요원보상금 131,928 173,159 △41,231

  1.봉급 및 수당(행정보조공익근무요원)               111,928            153,159         △41,231

    가.봉급                33,600             46,080         △12,480

    나.중식비                58,000             79,200         △21,200

    다.교통비                20,328             27,879          △7,551

  경정 33,600,000원

  경정 58,000,000원

  경정 20,328,000원

민방위 시설 및 장비 관리 89,266 95,866 △6,600

민방위비상급수시설 유지 관리 84,730 91,330 △6,600

401 시설비및부대비 33,400 40,000 △6,600

01 시설비 33,400 40,000 △6,600

  1.비상급수시설 사후관리                18,400             25,000          △6,600  경정 18,400,000원

행정운영경비(재난안전과) 174,652 180,652 △6,000

기본경비 82,704 88,704 △6,000

기본경비 82,704 88,704 △6,000

202 여비 65,280 71,280 △6,000

01 국내여비 37,200 43,200 △6,000

  1.재난안전과 업무추진 기본여비
               37,200             43,200          △6,000    경정 37,200,000원
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부서: 건축주택과
정책: 쾌적한 주거환경 조성
단위: 건축물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축주택과 663,574 384,000 279,574

시             22,174 0 22,174

구            641,400 384,000 257,400

쾌적한 주거환경 조성 177,632 221,232 △43,600

건축물관리 108,560 152,160 △43,600

공동주택관리 108,560 152,160 △43,600

402 민간자본이전 106,400 150,000 △43,600

01 민간자본보조 106,400 150,000 △43,600

  1.공동주택지원               106,400            150,000         △43,600  경정106,400,000원

행정운영경비(건축주택과) 133,768 162,768 △29,000

인력운영비 47,001 59,001 △12,000

인력운영비 47,001 59,001 △12,000

101 인건비 47,001 59,001 △12,000

01 보수 47,001 59,001 △12,000

  1.시간외근무수당                47,001             59,001         △12,000

    가.8급(기능포함)                 8,046             20,046         △12,000  경정 8,046,000원

기본경비 86,767 103,767 △17,000

기본경비 86,767 103,767 △17,000

202 여비 64,360 81,360 △17,000

01 국내여비 25,560 34,560 △9,000

  1.업무추진기본여비                25,560             34,560          △9,000  경정 25,560,000원

02 월액여비 38,800 46,800 △8,000

  1.월액여비                38,800             46,800          △8,000  경정 38,800,000원

재무활동(건축주택과) 352,174 0 352,174

시             22,174 0 22,174

구            330,000 0 330,000

보전지출 352,174 0 352,174

시             22,174 0 22,174

구            330,000 0 330,000

학교용지부담금환급 22,174 0 22,174

시             22,174 0 22,174

802 반환금기타 22,174 0 22,174

시             22,174 0 22,174

03 과오납금등 22,174 0 22,174

  1.학교용지부담금 과오납금(추경성립전)
               22,174                  0           22,174    22,174,000원

시             22,174 0 22,174

국 시비보조금 반환금 330,000 0 330,000

802 반환금기타 330,000 0 330,000

01 국고보조금반환금 220,000 0 220,000
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부서: 건축주택과
정책: 재무활동(건축주택과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1.대현지구주거환경개선사업보조금집행잔액반납
              220,000                  0          220,000    220,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 110,000 0 110,000

  1.대현지구주거환경개선사업보조금집행잔액반납
              110,000                  0          110,000    110,000,000원
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부서: 건설과
정책: 건설행정업무지원
단위: 건설행정업무의 원활한 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 8,402,654 6,526,763 1,875,891

국            640,000 440,000 200,000

세            700,000 700,000 0

시            323,000 146,000 177,000

교            400,000 0 400,000

구          6,339,654 5,240,763 1,098,891

건설행정업무지원 74,371 75,721 △1,350

건설행정업무의 원활한 추진 74,371 75,721 △1,350

무단 점.사용단속 및 행정조치 시행 0 1,350 △1,350

201 일반운영비 0 1,350 △1,350

01 사무관리비 0 1,350 △1,350

  (임차료)                     0              1,500          △1,500

    1.국공유지내불법행위행정대집행장비임차료
                    0              1,500          △1,500

  (예산절감)                     0              △150              150

      경정 0원

  경정 0원

도로망구축 6,333,613 4,719,372 1,614,241

세            700,000 700,000 0

시            110,000 0 110,000

교            400,000 0 400,000

구          5,123,613 4,019,372 1,104,241

공익사업을 위한 토지등의 취득관련보상 108,438 109,838 △1,400

보상지원 8,438 9,838 △1,400

201 일반운영비 8,438 9,838 △1,400

01 사무관리비 7,650 9,050 △1,400

  (운영수당)                     0              1,400          △1,400

    1.보상협의회참석수당                     0              1,400          △1,400  경정 0원

도시기반시설 확충을 위한 도로건설 1,421,046 1,021,046 400,000

세            700,000 700,000 0

시             60,000 0 60,000

교            400,000 0 400,000

구            261,046 321,046 △60,000

산격2동 산39번지선 도로건설 80,000 80,000 0

시             60,000 0 60,000

구             20,000 80,000 △60,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

시             60,000 0 60,000

구             20,000 80,000 △60,000

01 시설비 80,000 80,000 0

  1.산격2동 산39번지선 도로건설
               80,000             80,000                0    경정 80,000,000원

시             60,000 0 60,000

구             20,000 80,000 △60,000

서변동 1064번지선 도로건설 400,000 0 400,000

교            400,000 0 400,000
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부서: 건설과
정책: 도로망구축
단위: 도시기반시설 확충을 위한 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

교            400,000 0 400,000

01 시설비 399,000 0 399,000

  1.서변동 1064번지선 도로건설(추경성립전)
              399,000                  0          399,000    399,000,000원

교            399,000 0 399,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  1.서변동 1064번지선 도로건설 시설부대비(추경
  성립전)                 1,000                  0            1,000    1,000,000원

교              1,000 0 1,000

안전하고 쾌적한 도로유지관리 4,804,129 3,588,488 1,215,641

시             50,000 0 50,000

구          4,754,129 3,588,488 1,165,641

도로굴착원인자복구 2,158,000 1,000,000 1,158,000

401 시설비및부대비 2,158,000 1,000,000 1,158,000

01 시설비 2,151,700 993,700 1,158,000

  1.도로굴착원인자복구비(세입=세출)
            2,151,700            993,700        1,158,000    경정 2,151,700,000원

칠성잠수교 안전시설 설치 62,641 70,000 △7,359

시             50,000 0 50,000

구             12,641 70,000 △57,359

401 시설비및부대비 62,641 70,000 △7,359

시             50,000 0 50,000

구             12,641 70,000 △57,359

01 시설비 62,641 70,000 △7,359

  1.칠성잠수교 안전시설 설치
               62,641             70,000          △7,359    경정 62,641,000원

시             50,000 0 50,000

구             12,641 70,000 △57,359

방범등, 가로등 설치 및 관리 2,367,963 2,302,963 65,000

201 일반운영비 2,267,963 2,202,963 65,000

02 공공운영비 2,267,963 2,202,963 65,000

  (공공요금및제세)             2,397,037          2,332,037           65,000

    1.방범등전기요금               277,435            252,435           25,000

      가.나트륨50W               103,350             78,350           25,000

    2.가로등전기요금             1,291,299          1,251,299           40,000

      가.나트륨250W               775,678            735,678           40,000

  경정 103,350,000원

  경정 775,678,000원

수자원관리 1,584,421 1,281,421 303,000

국            640,000 440,000 200,000

시            213,000 146,000 67,000

구            731,421 695,421 36,000

관내하수도 유지보수 468,810 499,810 △31,000

복개구조물 안전점검 173,300 204,300 △31,000
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부서: 건설과
정책: 수자원관리
단위: 관내하수도 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 173,300 204,300 △31,000

01 시설비 173,300 204,300 △31,000

  1.3공단복개구조물외1개소정밀점검용역
               54,500             85,500         △31,000    경정 54,500,000원

하천정비 1,108,420 774,420 334,000

국            640,000 440,000 200,000

시            213,000 146,000 67,000

구            255,420 188,420 67,000

팔거천(팔거지구)생태하천조성사업 1,066,000 732,000 334,000

국            640,000 440,000 200,000

시            213,000 146,000 67,000

구            213,000 146,000 67,000

401 시설비및부대비 1,066,000 732,000 334,000

국            640,000 440,000 200,000

시            213,000 146,000 67,000

구            213,000 146,000 67,000

01 시설비 1,063,000 730,000 333,000

  1.팔거천(팔거지구)생태하천조성사업
            1,063,000            730,000          333,000    경정 1,063,000,000원

국            640,000 440,000 200,000

시            211,500 145,000 66,500

구            211,500 145,000 66,500

03 시설부대비 3,000 2,000 1,000

  1.팔거천(팔거지구)생태하천조성사업
                3,000              2,000            1,000    경정 3,000,000원

시              1,500 1,000 500

구              1,500 1,000 500

행정운영경비(건설과) 289,519 329,519 △40,000

인력운영비 165,407 189,407 △24,000

인력운영비 165,407 189,407 △24,000

101 인건비 165,407 189,407 △24,000

01 보수 69,055 80,055 △11,000

  1.시간외근무수당                69,055             80,055         △11,000

    가.7급(일반,기능)                20,320             31,320         △11,000  경정 20,320,000원

03 무기계약근로자보수 96,352 109,352 △13,000

  (도로보수원인부임)                76,690             89,690         △13,000

    1.보수                67,349             80,349         △13,000

      가.급여                25,100             38,100         △13,000  경정 25,100,000원

기본경비 124,112 140,112 △16,000

기본경비 124,112 140,112 △16,000

202 여비 91,280 107,280 △16,000

01 국내여비 81,920 97,920 △16,000

  1.건설과업무추진기본여비                81,920             97,920         △16,000  경정 81,920,000원

- 11 -



부서: 교통과
정책: 쾌적한 도시 교통환경 조성
단위: 교통증진 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 7,366,811 7,634,811 △268,000

광          1,020,000 1,020,000 0

시          1,032,000 1,032,000 0

구          5,314,811 5,582,811 △268,000

쾌적한 도시 교통환경 조성 6,429,508 6,666,928 △237,420

광          1,020,000 1,020,000 0

시          1,032,000 1,032,000 0

구          4,377,508 4,614,928 △237,420

교통증진 확대 2,228,349 2,231,349 △3,000

광          1,020,000 1,020,000 0

시          1,020,000 1,020,000 0

구            188,349 191,349 △3,000

지역교통안전기본계획 수립 27,000 30,000 △3,000

207 연구개발비 27,000 30,000 △3,000

01 연구용역비 27,000 30,000 △3,000

  1.교통안전기본계획 수립용역비
               27,000             30,000          △3,000    경정 27,000,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 543,537 552,537 △9,000

시              7,000 7,000 0

구            536,537 545,537 △9,000

단속관련 인건비 114,882 123,882 △9,000

301 일반보상금 52,002 61,002 △9,000

09 공익근무요원보상금 52,002 61,002 △9,000

  1.교통질서계도공익요원                44,002             47,502          △3,500

    가.중식비                18,000             19,800          △1,800

    나.교통비                 7,912              8,712            △800

    다.근무복                 2,700              3,600            △900

  2.야간및공휴일특별단속급식비
                8,000             13,500          △5,500

  경정 18,000,000원

  경정 7,912,000원

  경정 2,700,000원

    경정 8,000,000원

불법주정차단속CCTV 운영(주차장특별회계) 155,041 240,041 △85,000

불법주정차단속CCTV 유지비 확보 155,041 240,041 △85,000

201 일반운영비 155,041 240,041 △85,000

02 공공운영비 148,921 233,921 △85,000

  (공공요금및제세)                82,579            122,579         △40,000

    1.고정식CCTV전용회선료                36,800             76,800         △40,000

  (시설장비유지비)                66,342            111,342         △45,000

    1.주행형CCTV유지보수비                 9,462             10,125            △663

    2.고정형CCTV유지보수비                56,580            100,917         △44,337

  경정 36,800,000원

  경정 9,462,000원

  경정 56,580,000원

불법주정차위반 과태료 징수(주차장특별회계) 310,166 311,166 △1,000

불법주정차위반 처리 301,850 302,850 △1,000

405 자산취득비 22,000 23,000 △1,000
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부서: 교통과
정책: 쾌적한 도시 교통환경 조성
단위: 불법주정차위반 과태료 징수(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 22,000 23,000 △1,000

  1.과태료 통합고지프로그램 구입
               10,000             11,000          △1,000    경정 10,000,000원

주차장 조성(주차장특별회계) 2,997,215 3,136,635 △139,420

시              5,000 5,000 0

구          2,992,215 3,131,635 △139,420

소규모공영주차장 조성 38,800 253,300 △214,500

401 시설비및부대비 37,300 251,800 △214,500

01 시설비 37,000 250,000 △213,000

  1.소규모공영주차장조성                37,000            250,000        △213,000  경정 37,000,000원

03 시설부대비 300 1,800 △1,500

  1.시설부대비                   300              1,800          △1,500  경정 300,000원

교통사업 여유자금 확보 2,648,415 2,573,335 75,080

706 기타내부거래 2,648,415 2,573,335 75,080

03 적립금 2,648,415 2,573,335 75,080

  1.적립금             2,648,415          2,573,335           75,080  경정 2,648,415,000원

행정운영경비(교통과) 929,353 952,933 △23,580

인력운영비 123,522 131,522 △8,000

인력운영비 123,522 131,522 △8,000

101 인건비 123,522 131,522 △8,000

01 보수 63,779 71,779 △8,000

  (시간외근무수당)                63,779             71,779          △8,000

    1.7급                18,846             26,846          △8,000  경정 18,846,000원

인력운영비(주차장특별회계) 689,712 689,292 420

인력운영비 689,712 689,292 420

204 직무수행경비 21,000 20,580 420

02 직급보조비 21,000 20,580 420

  1.직급보조비                21,000             20,580              420

    가.기능7급                 8,400              6,720            1,680

    나.기능8,9급                12,600             13,860          △1,260

  경정 8,400,000원

  경정 12,600,000원

기본경비 116,119 132,119 △16,000

기본경비 116,119 132,119 △16,000

202 여비 85,280 101,280 △16,000

01 국내여비 48,600 57,600 △9,000

  1.교통과업무추진기본여비                48,600             57,600          △9,000  경정 48,600,000원

02 월액여비 36,680 43,680 △7,000

  1.교통지도및차량단속업무추진여비
               36,680             43,680          △7,000    경정 36,680,000원

재무활동(교통과) 7,950 14,950 △7,000
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부서: 교통과
정책: 재무활동(교통과)
단위: 보전지출(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(주차장특별회계) 4,950 11,950 △7,000

과오납반환금및기타 2,000 9,000 △7,000

802 반환금기타 2,000 9,000 △7,000

03 과오납금등 2,000 9,000 △7,000

  1.노상.노외주차장위탁료반환금
                  500              3,000          △2,500

  2.주정차위반과태료반환금                   500              5,000          △4,500

    경정 500,000원

  경정 500,000원
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부서: 토지정보과
정책: 토지 및 지적 관리
단위: 도로명주소 및 토지종합정보망 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지정보과 460,798 455,448 5,350

국              4,500 4,500 0

세             25,000 25,000 0

시             65,240 48,240 17,000

구            366,058 377,708 △11,650

토지 및 지적 관리 266,416 249,416 17,000

국              4,500 4,500 0

세             25,000 25,000 0

시             38,240 21,240 17,000

구            198,676 198,676 0

도로명주소 및 토지종합정보망 관리 183,322 166,322 17,000

국              2,000 2,000 0

세             25,000 25,000 0

시             38,240 21,240 17,000

구            118,082 118,082 0

도로명주소 안내 및 고지 105,243 88,243 17,000

시             38,240 21,240 17,000

구             67,003 67,003 0

201 일반운영비 77,363 60,363 17,000

시             38,240 21,240 17,000

구             39,123 39,123 0

01 사무관리비 48,248 31,248 17,000

  (일반수용비)                17,000                  0           17,000

    1. 도로명주소 홍보물 제작(추경성립전)
               17,000                  0           17,000      5,000원*3,400개

시             17,000 0 17,000

국·공유재산 관리 53,350 54,000 △650

시             27,000 27,000 0

구             26,350 27,000 △650

국·공유재산의 효율적인 관리 53,350 54,000 △650

시             27,000 27,000 0

구             26,350 27,000 △650

국·공유재산 실태조사 18,153 18,803 △650

시              9,402 9,402 0

구              8,751 9,401 △650

202 여비 3,350 4,000 △650

시              2,000 2,000 0

구              1,350 2,000 △650

01 국내여비 3,350 4,000 △650

  1.국·공유재산실태조사                 3,350              4,000            △650  경정3,350,000원

시              2,000 2,000 0

구              1,350 2,000 △650

행정운영경비(토지정보과) 141,032 152,032 △11,000

인력운영비 50,286 54,286 △4,000

인력운영비 50,286 54,286 △4,000
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부서: 토지정보과
정책: 행정운영경비(토지정보과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 50,286 54,286 △4,000

01 보수 50,286 54,286 △4,000

  (수당)                50,286             54,286          △4,000

    1.시간외근무수당                50,286             54,286          △4,000

      가.7급                16,134             20,134          △4,000  경정16,134,000원

기본경비 90,746 97,746 △7,000

기본경비 90,746 97,746 △7,000

202 여비 66,200 73,200 △7,000

01 국내여비 18,160 20,160 △2,000

  1.토지정보과업무추진기본여비
               18,160             20,160          △2,000    경정18,160,000원

02 월액여비 48,040 53,040 △5,000

  1.지적관리 토지이동지조사업무
               10,480             12,480          △2,000

  2.지리정보 도로명주소주소시설물 조사업무
               12,600             15,600          △3,000

    경정10,480,000원

    경정12,600,000원
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